
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Istebna, obejmującego obszary w rejonie 

szczytu Złotego Gronia oraz obszary w rejonie przysiółków Olza, Beskid, Dzielec, Gliniane i Tartak 
w Istebnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. 
zm.), w związku z uchwałą nr XXXVIII/357/2014 Rady Gminy Istebna z dnia 29 sierpnia 2014 r., po 
stwierdzeniu braku naruszania ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Istebna przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/342/2014 Rady Gminy Istebna z dnia 30 czerwca 2014 r.

Rada Gminy Istebna uchwala co następuje:

Rozdział 1.
PRZEPISY OGÓLNE

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Istebna, obejmujący obszary 
w rejonie szczytu Złotego Gronia oraz obszary w rejonie przysiółków Olza, Beskid, Dzielec, Gliniane i Tartak 
w Istebnej, zwany dalej planem, w granicach określonych na rysunku planu.

2. Plan składa się z integralnych części:

1) tekstowej, której treść stanowi niniejsza uchwała,

2) graficznej - sporządzonej w formie Rysunku planu.

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7 stanowiące integralną część niniejszej uchwały – Rysunki 
planu w skali 1:1000,

2) załącznik nr 8 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Istebna o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1)  uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Istebna, o ile z treści przepisu 
nie wynika inaczej,

2)  planie- należy przez to rozumieć niniejszy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wg 
ustaleń § 1 ust. 1 niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2015 r.

Poz. 3989










































